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Katalog Nr. Catalogue No.
Bezeichnung Name

Toleranz Tolerance
Werkstoff Material

L50 000 L50 000
Grenz- Grenz-

Lehrdorn Lehrdorn
Limit Plug Limit Plug

Gauge Gauge
H7 H7
LS LS

1,0 x 34,0 x
1,2 x 35,0 x
1,5 x 36,0 x
1,8 x 37,0 x
2,0 x 38,0 x
2,2 x 40,0 x
2,5 x 42,0 x
2,8 x 44,0 x
3,0 x 45,0 x
3,5 x 46,0 x
4,0 x 47,0 x
4,5 x 48,0 x
5,0 x 50,0 x
5,5 x 52,0 x
6,0 x 55,0 x
7,0 x 58,0 x
8,0 x 60,0 x
9,0 x 62,0 x

10,0 x 65,0 x
11,0 x 68,0 x
12,0 x 70,0 x
13,0 x 72,0 x
14,0 x 75,0 x
15,0 x 78,0 x
16,0 x 80,0 x
17,0 x
18,0 x
19,0 x
20,0 x
21,0 x
22,0 x
23,0 x
24,0 x
25,0 x
26,0 x
27,0 x
28,0 x
30,0 x
32,0 x
33,0 x

HAHNREITER Lehrdorne
Plug Gauges

Prüfprotokolle werden extra berechnet, siehe Hinweise Seite 173 x = ab Lager, Zwischenverkauf vorbehalten
Certificates will be charged separately, please see remarks page 173 x = normally ex stock

LS = Lehrenstahl / Toolsteel

Größere Ø, Zwischenmaße und andere
Toleranzen auf Anfrage.

Other sizes and tolerances on request.

Grenzlehrdorne / Limit Plug Gauges
zylindrisch
Baumaße DIN 2245,
Lehrenmaße DIN 7162

cylindrical
Dimensions DIN 2245
Gauge sizes DIN 7162
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